
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/1372/22 

RADY MIASTA KROSNA 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr III/85/18 Rady Miasta Krosna z dnia 28 grudnia 2018 r.  

w sprawie ustalenia bonifikaty przy sprzedaży lokali mieszkalnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a i art. 40 ust. 1. i 2 pkt 3  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022r., poz. 559 z późn. zm.) w związku z art. 68 ust. 1 pkt 7 i ust. 1b ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r.,  poz. 1899 z późn. zm.), 

uchwala się, co następuje  : 

  

§ 1. W uchwale Nr III/85/18 Rady Miasta Krosna z dnia 28 grudnia 2018 r. 

w sprawie ustalenia bonifikaty przy sprzedaży lokali mieszkalnych wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §1 ust.1 pkt 1) otrzymuje brzmienie: 

„1) jednorazowej zapłaty ceny sprzedaży – 20%;” 

2) w §1 ust.1 skreśla się pkt 3; 

3) §1 ust. 2. otrzymuje brzmienie: 

„2. Całkowita bonifikata przy sprzedaży lokalu mieszkalnego nie może przekroczyć 25 % wartości 

lokalu.” 

4) w §1 skreśla się ust.3; 

5) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Uchwała ma zastosowanie do wniosków o sprzedaż lokali mieszkalnych złożonych po dniu 

1 lipca 2022 r.” 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia. 

 

  

 Przewodniczący  

Rady Miasta Krosna 

 

 

Zbigniew Kubit 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 12 lipca 2022 r.

Poz. 2664


		2022-07-12T12:23:53+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




